
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja z przebudową istniejącej stacji uzdatniania wody w Łysininie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GĄSAWA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351185

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żnińska 8

1.4.2.) Miejscowość: Gąsawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-410

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 523036210

1.4.8.) Numer faksu: 523036220

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gasawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/gasawa

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00226219/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 13:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00212196/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty, które nie zostaną odrzucone z postępowania.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226219/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi
kryteriami oceny ofert:
1) kryterium „C” - cena wykonania zamówienia – 60 % .
Najkorzystniejsza oferta w odniesieniu do tego kryterium może uzyskać maksymalnie 60
punktów.
Pozostałym Wykonawcom przypisana zostanie odpowiednio mniejsza ilość punktów.
Ocena ofert w zakresie kryterium „C” –cena zostanie dokonana według poniższego algorytmu.

Liczba punktów „C” = (najniższa oferowana cena brutto/cena brutto oferty badanej) x 60

a) Podstawą przyznania punktów w kryterium "cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.
b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku
z realizacją przedmiotu zamówienia.

2) kryterium „G” – okres gwarancji jakości – 40 %
Maksymalną liczbę 40 punktów w tym kryterium otrzyma Wykonawca, który zaproponuje
najdłuższy termin gwarancji jakości.
Pozostałym Wykonawcom przypisana zostanie odpowiednio mniejsza ilość punktów.
Ocena ofert w zakresie kryterium „G”– okres gwarancji jakości zostanie dokonana według
poniższego algorytmu.

Liczba punktów „G” = (okres gwarancji jakości w ofercie badanej/ najdłuższy zaoferowany okres
gwarancji jakości) x40

a) maksymalny okres gwarancji jakości Wykonawcy, brany do oceny oferty wynosi maksymalnie
96 miesięcy licząc od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru przez strony. W przypadku,
gdy Wykonawca zaoferuje okres gwarancji jakości dłuższy niż 96 miesięcy do oceny ofert w tym
kryterium zostanie przyjęty 96 miesięczny okres gwarancji jakości.
b) minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji jakości wynosi 60 miesięcy
licząc od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru. Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres
gwarancji jakości krótszy niż 60 miesięcy, to jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 5) ustawy.
2. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.
3. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień
dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny.
4. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszą. Jeżeli zamawiający nie będzie prowadził negocjacji, dokona wyboru
najkorzystniejszej oferty spośród niepodlegających odrzuceniu ofert.

Po zmianie: 
Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty, które nie zostaną odrzucone z postępowania.
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi
kryteriami oceny ofert:
1) kryterium „C” - cena wykonania zamówienia – 60 % .
Najkorzystniejsza oferta w odniesieniu do tego kryterium może uzyskać maksymalnie 60
punktów.
Pozostałym Wykonawcom przypisana zostanie odpowiednio mniejsza ilość punktów.
Ocena ofert w zakresie kryterium „C” –cena zostanie dokonana według poniższego algorytmu.

Liczba punktów „C” = (najniższa oferowana cena brutto/cena brutto oferty badanej) x 60

a) Podstawą przyznania punktów w kryterium "cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226219/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.
b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku
z realizacją przedmiotu zamówienia.

2) kryterium „G” – okres gwarancji jakości – 40 %
Maksymalną liczbę 40 punktów w tym kryterium otrzyma Wykonawca, który zaproponuje
najdłuższy termin gwarancji jakości.
Pozostałym Wykonawcom przypisana zostanie odpowiednio mniejsza ilość punktów.
Ocena ofert w zakresie kryterium „G”– okres gwarancji jakości zostanie dokonana według
poniższego algorytmu.

Liczba punktów „G” = (okres gwarancji jakości w ofercie badanej/ najdłuższy zaoferowany okres
gwarancji jakości) x40

a) maksymalny okres gwarancji jakości Wykonawcy, brany do oceny oferty wynosi maksymalnie
60 miesięcy licząc od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru przez strony. W przypadku,
gdy Wykonawca zaoferuje okres gwarancji jakości dłuższy niż 60 miesięcy do oceny ofert w tym
kryterium zostanie przyjęty 60 miesięczny okres gwarancji jakości.
b) minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji jakości wynosi 36 miesięcy
licząc od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru. Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres
gwarancji jakości krótszy niż 36 miesięcy, to jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 5) ustawy.
2. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.
3. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień
dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny.
4. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszą. Jeżeli zamawiający nie będzie prowadził negocjacji, dokona wyboru
najkorzystniejszej oferty spośród niepodlegających odrzuceniu ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-20 10:00

Po zmianie: 
2021-10-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-20 10:30

Po zmianie: 
2021-10-22 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226219/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



30

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2021-11-20

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226219/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja z przebudową istniejącej stacji uzdatniania wody w Łysininie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GĄSAWA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351185
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żnińska 8
	1.4.2.) Miejscowość: Gąsawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-410
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 523036210
	1.4.8.) Numer faksu: 523036220
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gasawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/gasawa
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00226219/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 13:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00212196/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



